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CERAFINE D
SCHEDE TECNICHE

Miscelatore
bidet

Miscelatore
lavabo

Limitatore
temperatura

sanni| O annidi

"™ garanzia

Easy Fix

CERAFINE D
SCHEDE TECNICHE -

Miscelatore
incasso vasca/doccia

Miscelatore
INcasso doccia

Miscelatore
esterno vasca/doccia

Miscelatore
esterno doccia

Modello Codice  Modello Codice  Modello Codice Modello Codice  Modello Codice  Modello Codice
Mlscelatore lavabo‘con asta BC686AA Mlscelatore bidet con agta BCEOIAA Miscelatore monqcomando BC493AA Miscelatore monocomando BC693AA ngcelatore monocqmando A7188AA M|§cetatore monocomamdp A7189AA
di comando e scarico piletta di comando e scarico piletta esterno per doccia esterno per vasca/doccia ad incasso per doccia ad incasso per vasca/doccia
e Sistema Easy Fix e Sistema Easy Fix e Limitatore della temperatura e Limitatore della temperatura e Cartuccia da 47 mm con sistema EKO » Cartuccia da 47 mm con sistema EKO
e Aeratore slim M24x1 con portata « Aeratore M18x1 con portata » Raccordi ad S orientabili per interasse e Raccordi ad S orientabili per interasse

massima 5 [/min massima 5 [/min da 129 mm a 171 mm da 137 mm a 163 mm
e Limitatore della temperatura e Limitatore della temperatura e Senza accessori doccia e Con accessori doccia
« Diametro corpo da 42 mm « Diametro corpo da 42 mm
« Tubi flessibili con attacco G3/8" « Tubi flessibili con attacco G3/8"

160 149
82 82

160
N
133
S
3

120
q E
42
50
@357 max.30
3 —— 63
)
c
£ max.150
2xG3/8

30-50

G11/4

150+21
150+13

169-174

28, 28 37

ol|a
NS
[SIIG)
g ol
P F S5 50 52-71 | 66-85

\/28

56-61

133-138

G1/ ]
117-122 B

156-161




